Отдел образования Администрации муниципального образования

 Домбаровский район Оренбургской области

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

 «Домбаровская основная общеобразовательная школа № 3»

(МОБУ «ДООШ №3»)

ПРИКАЗ

11.12.2023                                                                                                                                   №76

п. Домбаровский

Об организации  работы школы 11 декабря 2023 года

В связи с  неблагоприятными погодными условиями  11 декабря 2023 года, на

основании Положения об организации образовательного процесса в МОБУ «ДООШ №3»  в

период отмены занятий в связи с неблагоприятными условиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Кокетовой Г.Д., учителям 1-4 классов организовать

обучение 11 декабря 2023 года с применением электронного обучения и (или)

дистанционных образовательных технологий.

2. Заместителю директора по УВР Кокетовой Г.Д.:

2.1.  организовать обучение учащихся, не явившихся на занятия в связи с погодными

условиями, с применением электронного обучения и (или) дистанционных образовательных

технологий;

2.2. занятия с остальными обучающимися проводить в штатном режиме.

           3. Повару Вирт Л.В. организовать питание обучающихся, руководствуясь

информацией  о количестве  детей, пришедших на занятия.

Директор школы                      И.Н. Базалук

		2023-12-11T09:05:15+0500
	Базалук Инна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа